
商品番号・商品名 №8055 焼鮭DX 献立code 0901005

更新日:2024/1/31

材料名 原材料 添加物 特定原材料
特定原材料に
準ずるもの

だしまきたまご
鶏卵､かつおだし､だし(かつお節､砂糖､醤油､食塩､
醸造酢)､こんぶだし､醤油､醸造酢､食塩

加工澱粉 ⼩⻨･卵 大豆

焼き鮭
鮭､還元水飴､植物油､食塩､米発酵調味料､デキスト
リン､レモン果汁､酵⺟エキス

増粘剤(加工澱粉) なし さけ

蒲鉾 魚肉(イトヨリ､ハモ､グチ)､砂糖､卵白､食塩
加工澱粉､グリシン､調味料(アミノ酸等)､保存料(ソ
ルビン酸)､着色料(カロチノイド､赤106､クチナシ､
ウコン)

⼩⻨･卵 大豆

金魚しょうゆ 
アミノ酸液､食塩､脱脂加工大豆､⼩⻨､砂糖､ぶどう
糖

カラメル色素､甘味料(ステビア､甘草)､保存料(安息
香酸Na､パラオキシ安息香酸)

⼩⻨ 大豆

肉じゃが

肉(牛肉､豚肉､乾燥大豆､砂糖､醤油)､こんにゃく(蒟
蒻､醤油､砂糖､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつお
節粉末､かつおエキス)､酵⺟エキス､澱粉))､じゃが芋
(じゃが芋､砂糖､醤油､だし粉(食塩､砂糖､風味原料
(かつお節粉末､かつおエキス)､酵⺟エキス､澱粉))

調味料(アミノ酸等)､水酸化Ca ⼩⻨ 牛肉･大豆･豚肉

人参焚
人参､醤油､砂糖､だし粉(食塩､砂糖､風味原料(かつ
お節粉末､かつおエキス)､酵⺟エキス､澱粉)

調味料(アミノ酸等) ⼩⻨ 大豆

白飯 精白米､炊飯油 pH調整剤 なし 大豆

胡瓜漬 きゅうり､しょうが､醤油､ぶどう糖果糖液糖､食塩
調味料(アミノ酸等)､酸味料､乳酸Ca､保存料(ソルビ
ン酸K)､甘味料(ステビア)､着色料(⻩4､⻘1)

⼩⻨ 大豆

フリルアイス フリルアイス なし なし なし

カレーコロッケ

馬鈴薯､粒上植物性蛋白､玉葱､人参､乾燥マッシュポ
テト､牛脂､砂糖､食塩､ウスターソース､カレールー､
豚肉､カレー粉､香⾟料､パン粉､澱粉､⼩⻨粉､ぶどう
糖､粉末状植物性蛋白､植物性油脂

調味料(アミノ酸等)､着色料(カラメル､ココア､アナ
トー)､酸味料､増粘剤(グァーガム)､乳化剤､シリコー
ン

⼩⻨･乳成分
牛肉･大豆･豚肉･り

んご

出力日：2024/3/20 1 一冨士ケータリング株式会社



たらこフリカケ⼩袋

たらこ､パン粉､乳糖､食塩､ごま､大豆加工品､砂糖､
エキス(魚介､オキアミ､酵⺟､かつお節)､ショートニ
ング､海苔､さば削り節､パーム油､澱粉､鶏卵､醤油､
デキストリン､海藻カルシウム､還元水飴､水飴､果糖
ぶどう糖液糖､みりん

調味料(アミノ酸等)､着色料(紅麹､カロチノイド)､膨
張剤､酸化防止剤(V.E､ローズマリー抽出物)

⼩⻨･卵･乳成分 ごま･さば･大豆

■アレルギー表示
特定原材料

特定原材料に準ずるもの
⼩⻨･卵･乳成分
牛肉･ごま･さけ･さば･大豆･豚肉･りんご

出力日：2024/3/20 2 一冨士ケータリング株式会社


